Лист оценивания

    Выполнение геометрического диктанта

	Номер задания
	1
	2
	3
	4
	5

	Выбранный ответ
	
	
	
	
	


5 верных ответов – «5»

4 верных ответа – «4»

3 верных ответа – «3»

Отметку запиши в прямоугольник


Презентация 


Отметку запиши в прямоугольник


Решение задач

	Номер задачи
	1
	2
	3
	4

	Оценка выполнения
	
	
	
	


Сложи все отметки и раздели на 4. Запиши полученную отметку в прямоугольник.


Итоговая отметка за урок
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